

# Samtale om bolig

---

**1: Hei, hvordan bor du?**

2: Hei, jeg bor i en leilighet i en firemanns-bolig. Hvordan bor du?

**1: Jeg bor i en enebolig så vi har en liten hage. Det er fint for barna, ja, for alle.**

**Vi leier huset, leier du også?**

2: Ja, jeg leier leiligheten så jeg betaler husleie, det blir en del penger i måneden...

Hva betaler du i husleie?

**1: Jeg betaler mye, hele 10 000 kroner i måneden. Men vi har god plass, stue, stort kjøkken og tre gode soverom. Vi synes huset er Ok.**

**Betaler du mye for å bo?**

2: Jeg betaler 5400 kr i måneden, men da er oppvarming inkludert i leia...

Jeg liker leiligheten min. Den har både stue, et lite kjøkken og et soverom, jeg tror den er på 42 m<sup>2</sup> (kvadratmeter).

Badet er lite, men jeg har dusj, vask og et toalett, ja og så har jeg vaskemaskin på badet.

Er du fornøyd med badet ditt?

**1: Ja, badet er fint, vi har varmekabler i gulvet på badet så der er det alltid godt og varmt.**

**Kan du fortelle litt mer om boligen din?**

2: Ja. I den lille stua har jeg en sofa og to stoler. Jeg har TV i stua, den står på en TV-benk. Dessuten har jeg ei bokhylle og et lite PC-bord i stua. Jeg har datamaskinen min der. Jeg bruker den mye om kveldene. Jeg ser ikke så mye på TV.

Hvordan er stua deres?

**1: Stua er fin den, vi har en 3-seters sofa og to stoler og et salongbord. Og så har vi bokhylle og TV-benk. Vi har og spisestue i stua og ikke på kjøkkenet. På kjøkkenet har vi bar et lite kjøkkenbord og det er plass til fire stoler.**

**Men, vi har oppvaskmaskin på kjøkkenet og kjøleskap med frys.**

**Hvordan er kjøkkenet ditt?**

2: Kjøkkenet er lite, jeg har et kjøkkenbord og to stoler, kjøleskap og oppvaskmaskin...

Dere har tre soverom, jeg har ett lite med plass til seng og så er det et skap på rommet, ja et kleskap som sto der da jeg flyttet inn. Hele leiligheten var møblert.

Har dere kjøpt møbler?

**1: Ja, det meste er kjøpt, huset var umøblert, men komfyren sto i huset, den var inkludert i husleia.**

**Til slutt må jeg si at vi har tre gode soverom, barna har ett rom hver i 2. etasje. Huset er en to-etasjes enebolig. Hvilken etasje bor du i?**

1: Jeg bor i 2. etasje, men jeg har egen inngang...heldigvis...

(431 ord)



